



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW														
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
STARTERS														
Tori Bento					X		X	X	X	M	M			X
Yasai Bento							X	X			M			X
Ebi Gyoza			M	X	X		X	X		M				X
Yasai Gyoza				X			X	X		M				X
Takoyaki			X			X	X	X						X
Ebi Katsu					X		X	X						X
JAPANESE FRIED CHICKEN														
Traditional Karaage							X	X	M	M	M			X
Sosu Ae - Tenders							X	X	M	M	M			X
Sosu Ae - Chicken Wings							X	X	M	M	M			X

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
YAKITORI KUSHIKATSU														
Tsuki Yakitori				X				X			M			X
Tori Kushikatsu							X	X			M			X
Moon Platter				X			X	X			M			X

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
HOSOMAKI/ FUTOMAKI SUSHI														
Ebi Katsu					X		X	X			X			X
Salmon						X		X			X			X
Avocado								X			X			X
Cucumber								X			X			X

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

Ebi Katsu, Avocado & Salmon					X	X		X			X			X
Mixed Vegetables				X				X			X			X
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW														
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
URAMAKI SUSHI														
Ebi Katsu				X	X		X	X			X			X
Salmon & Avocado				X		X		X			X			X
Spicy Salmon & Cucumber				X		X	X	X			X			X
Sushi Set				X	X	X	X	X			X			X
KATSU CURRY														
Chicken Katsu							X	X			X			X
Yasai Katsu							X	X			X			X
YAKISOBA														
Chicken Yakisoba				X			X	X			M			X
Tofu Yakisoba				X			X	X			M			X
CHAHAN														
Chicken Chahan							X	X						X
Tofu Chahan							X	X						X

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW														
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
BAO BUN														
Chicken Bao				X			X	X		X	X			X
Tofu Bao				X			X	X		X	X			X
BURGERS														
J- Pop: Teriyaki Sauce							X	X		X	X			X
J- Pop: Curry Sauce							X	X		X	X			X
J- Pop: Tonkatsu Sauce							X	X		X	X			X
J- Pop: Tokoyo Sauce							X	X		M	M			X
The Yakuza - Chicken							X	X		M	X			X
The Yakuza - Tofu							X	X		M	X			X
Neon Tokyo							X	X		M	X			X
SIDES														
Prawn Crackers					X									M
Edamame - Salted										X	X			
Edamame - Spicy	M	M		X				M			M			
Japanese Rice														

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

Furikake Rice	M	M		X	M	M					M			
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW														
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
SIDES														
Fries - Regular														X
Fries - Kurirake	M	M		X	M	M					M			X
Fries - Spicy	M	M		X				X			X			X
JP Pickles								X						X
Curry Sauce										X	X			X
Sriracha Slaw							X	X			X			
Miso Soup								X		X	X			M
DIPS														
Japanese Mayo							X				X			
Sriracha Mayo							X	X		M	X			X
Teriyaki								X		M	M			X
Tonkatsu								X		M	M			X
Sweet Chilli								X		M	M			X

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
DESSERTS														
Mochi - Mango							X	X	X					
Mochi - Chocolate							X	X	X					
Doriyaki	M	M		M			X	X	X					X
Brownie	M	M					X	X	X					X
									X					
									X					

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
HIGHBALLS COCKTAILS														
Galaxy														
Celestia												X		
Eclipse														
Astroflare												X		

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW														
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
SIGNATURE COCKTAILS														
Cloud 9												X		
Supernova									X					
Dark Matter														
Parallax														
CLASSIC COCKTAILS														
Pornstar Martini														
Old Fashioned (Raging Scotsman)														
Old Fashioned (Woodford)														
Negroni												X		
Whisky + Soda														
Bramble														
Espresso Martini														
Cuba Libre														
Tommy's Margarita														
Black Margarita														

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024



MOONCAT ALLERGEN MATRIX

FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN OR MAY HAVE COME IN CONTACT WITH THE BELOW ALLERGENS AND MIGHT HAVE COME IN CONTACT WITH OTHER INGREDIENTS WHICH ARE NOT LISTED BELOW

Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Dairy	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS														
Elysium														
Lunarix														
Cosmosis														
Nebulon														

Add 'X' if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it.

Review Date-03/02/2024